A. di. Pi., Ep. II, 63^v

467

Kam/

Rzasznysz (!)

(1488.)

Nobilis Nyemyera de Mye-
raerino constituit discretum
Bartholomeum de Smyere(?)
in suum procuratorem in
causa cum discreto Mathia
de Rz.

A dj. pl., Ep. 11, 59

466

Kam

Rzasnyk

(1488)

Nobilis Nyemyera de Slyeva
Orino asseruit se citatum ad
instanciam discreti M.
filii Dobeslai de Rz. et
continuavit terminum; petens
se absolvi.

A: Sj. PT., Ep. 11, 59

470

Kom

Rzasmyk

(1488 .)

In causa discreti Mathie de Rz. cum
nobili Nyemyetza de Myetzaozino,
mq̄ Petrus nomine Mathie proposuit
petens 4 sexag. debiti pro panno blavei
et novi coloris, sibi per progetitorem
donatas pro studio, solvere.

A. Di. Pī., Ep. 11, 59^v

Rzastnyk

(1493)

In causa testamentaria nobilis Dobeslaus
 de Rz. confessus est iudicialiter se tenere
 et possidere hereditatem Zawadi per
 nobilem Petrum de Smogorzewo in
 certa summa pecuniarum in testa-
 mento expressa ecclesie in Vynyca
 legatam ex decreto iudicii terrestris
 ac introligacionem in eadem.

A. D. PT., Ep. 15, 67

Praszmyk

(1495)

Nobilis Dobestans de Rz. advocatus
citato nobili Zyemak de Gosthkorro
in presencia eiusdem proposuit contra
eundem pro 11 sexag. petens compelli
ad solvendum.

A. D. J. P. i., Ep. 15, 51^v

Rzasnyk

(1495)

Nobilis Dobeslaus advocatus de Rz
 recognovit se libere dare introhacionem
 in 2 mansos advocacie in Rz. in
 50 fl. Mg; nobili Nicolao de Dzyzyoze
 advocato in Luthobrok, tandem per
 ipsum Nicolaum advocatum tenendum,
 habendum etc., donec per ipsum Dobe-
 slaum 50 fl. integraliter fuerunt perso-
 lute.

A. D. M. C. LXXXV, Ep. 15, 50^v - 51.

- Kiam /

Rzasnyk (Rzasznyk) (1496)

Nobilis Borutha heres in Czyrwyho accusavit contumaciam nobilis Dobestai advocati in Rz. et in contumaciam ipsius petivit sententiam contra ipsum Dobestann ad instantiam ipsius per nobilem Johannem Lampiczky indicem Polthoviensem approbari super 17 fl. Ung. certi debiti ratificari.

Et episcopus ipsam sententiam ratificavit et decrevit, quod ipse Dobestans infra 2 septimanas ipsum debitum solverit vel suam advocaciam in Rz. capitaneatus Vischboviensis dari [debit.]

A. D. J. P. T., Ep. 15, 59^v

55

dyba d'niey pow. Kam. pow. Paw. 407
kam. Ostrow Glacius, Ragssnik

Rausnyk

(1499)

Andreas Luba in Glacius Bobeslaus in
Rs. advocati episcopales et barones Carthi
fideliasterunt pro nobili Mathie Bobeslai ad-
vocati in Rs. de parando iuri in causa
Mathie coram episcopo

Q. G. Pt. Sp. 16, 20v

Joannes Myskoncki presbiter et prelati ecclesie metropolitane Leopoliensis et notarius regis Polonie Alberti proposuit contra presbiterum Mathiam advocatum in Re, quod in domo prowidli Jurga pellicis civis paltrov. in Paltrovsko ipse Mathias ipsum retinuerit. Et Mathias respondit, quod veniens ad hospitium et ad lectum sibi ad dormiendum dispositum in nocte ipsa Myskoncki stans in medio pallii dixit ad ipsum Mathiam et suos complures "quales vos estis homines", Mathias respondente "sum seroitor domini capitanei polonensis", quod audientes Myskoncki eisdem verbis inchoantibus affert et ex hospitio discedere mandavit, Mathias redente et se ad

e. G. p. 16, 20-20v

benivolentiam offerebat quos non contentus ipse
Ryskowski Mathie manus inhibuit in manibus peruen-
tando et per cultum eum accipere, Mathie
timore periculum eodem resistit.

46

kam.

Ostrow

Prasnyk

(1499)

Marcus de Pr. et Nicolaus de Som-
klauz advocati composuerunt se
super omnibus iniuriis, whenibus.

wypisai na srodek.

Q. L. P. Sp. 16, 10 ✓

456

Kam

Praxmyk

(1504)

Nobiles Mathias et Marcus germani olim bobestor
 advocati de Rz. proposuerunt contra Nicolaum ple-
 banum in Obrythe pro exhumatione fratris ipsorum
 bobestorum sepulti in ecclesia in Obrythe ab uno anno.
 Et ~~de~~ Nicolaus plebanus proposuit contra dictum Ma-
 thiam quod veniens in domum suam plebanalem
 in Obrythe eum diffamavit et ~~in~~ ipsum plebanum gla-
 dio interfecisset si plebanus ~~plebanus~~ fugerit primo ex ni-
 gra et deinde ex alba stabi tandem per domos vicca-
 niales evasisset. Item proposuit. simul Marcus sti-

O. G. Pf. Ep 16, 156v-156

/.

pendarios in Lithuaniam proficiscentes in bona
plebani redderit ex quo dampna sibi in fru-
mentis, avenis, feni intulerunt.

482

Kam

15031

Krasnik

Dorothea relicta olim Loheslai advo-
 ci in Sz. proposuit contra nobiles Marcum et
 Mathiam germanos advocatos ibidem quod
 per eosdem fuisset de advocacia expulsa
 beerehem fuit ipsam restitui in possessione ed-
 vocari. Item Margaretha proposuit quod Marcus
 sororem ipsorum suis vestibus: pallio, tunica,
 pellice expulisset.

C. Si. M. Ep. 16, 163 ✓

Prasmyk

Kam/Obryte
(1503)

Matthias adv. & R. invasionem in domum
plebani in Obryte fecerat

Adj. PC., Ep. 179, 36

Rzassnyk

Kom / [Obryte] byia
(1503)

lub. Marcus et Mathias advocati in Rz.
7. dixer. Wic pleb. in Obryte in causa extirpa-
cionis funeris fratris ipsorum D. Obelai.

Adj. RT., Ep. 149, 35

Nam/ [obvte]

Krasnyk, Krasnyk

(1506)

Yoh. Korkasa (Korkasa, Korkascha) de Rz.
subditus ecclie ploc. cum lab. Thoma Dinkasa
et Petro Bednare de Godek, cum Mathia et
et patre suo Pelsorvyantha de dubydz "fuerunt
"circa fornacem picis quem laborabant" (= "
"in nemore circa labores picis dñi. res-mi")
"illis existentibus simul sub tentorio eorum,
quod sibi ibidem pro imbribus fabricaverant
ADi. PC., Ep. 179, 76 (= "ad gasam nive
tentorium") /.

przejechał Abraham Nowodworski z 8
(lub 7) strygami. i kawał karkonie ucięci
oskazy, ostatecznie ucięto cum grolla z
"duo artium manus dexte duorum digitorum
medii et fidii", ponięci "concussisti
(contregisti) fornacem meam", cęci on
pęci: "non feci, sed pluvia et incircum
specione (?) fornax rupta est".

271

Kamf

Rzasznyk

(1507, c. 157)

Capitulares decreverunt, quod advocati in Rz. privilegium seu iura, si que habent super advocaciam in ibidem, iuxta consuetudinem terre infra 18 septimanas coram episcopo ponant.

A. Di. P., AKP 50, 83

B. N. Mikrof.

304

Kamp

Rzasznyk

(1508, c. 1517)

Ad faciendam commutationem cum
domino Bylynsky circa Rz.
custos et archidiaconus Dobrinenenses
sunt deputati.

A. D. P. AKP 50, 90 v

B. N. Mikrot.

Rzaszmyk

(1511, c. 1517)

Episcopus permutationem decimarum ex certis mansis inferioribus descriptis cum Nicolao plebano in Obrite fecit, videlicet ipse Nicolaus habebit decimam manipularem utriusque grani et seminis post 2 mansos advocacie in Vyelkylyasz, et similiter post 2 mansos kmettonales ibidem eidem advocacie contiguos, similiter utriusque grani et seminis, vero episcopus similem decimam post advocaciam in Rz. antea ad ecclesiam parochialem in Obrite spectantem, pro mensa sua habebit.

Kam/

Rzaszmyk

(1513, c. 1517)

Capitulum consensit, quia episcopus faciet
 commutationem cum nobilibus de Gost-
 kovo pro bonis iacentibus penes Potzadzie
 et Rz. alias Byel pro decima 3 sexag.
 ecclesie in Czaxino incorporanda, tamen
 inprimis fiat revisio decime.

A.D.P., AKP 50, 109

B.N. Mikrot.

Kamf

Rzasnyk

(1515, c. 1517)

Conclusum est, quia dantur littere
 episcopi et capituli domino Ziemak
 de Gostkowo castellano Cziechano-
 viensi super villam Sokolowo mense
 episcopalis in distr. Cziechanoviensi
 ex causa permutationis pro quibus-
 -dam pratis et pascuis bonis Rzas-
 nyck adiacentibus.

A. Dj. PT., AkP 50, 125

B. M. Mikrot.